
 

Zarządzenie Nr 51/2018/2019 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 9 lipca 2019 r.  

 

 

w sprawie określenia wzorów regulujących warunki pobierania opłat za usługi 

edukacyjne, opłat związanych z odbywaniem studiów i studiów doktoranckich oraz 

opłat pobieranych od cudzoziemców.   

Na podstawie art. 79, art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.)  

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Określam obowiązujące od roku akademickiego 2019/2020 wzory umów regulujących  

warunki pobierania opłat i wysokość opłat za usługi edukacyjne, a także opłat zawiązanych 

z odbywaniem studiów i studiów doktoranckich. 

2. Wzory umów dotyczą: 

1) umowa o warunkach odpłatności dla studentów studiów stacjonarnych  

– Załącznik Nr 1; 

2) umowa o warunkach odpłatności dla studentów studiów niestacjonarnych  

– Załącznik Nr 2; 

3) umowa o warunkach odpłatności dla studentów cudzoziemców  

 – Załącznik Nr 3; 

4) umowa o warunkach odpłatności dla uczestników  studiów doktoranckich  

– Załącznik Nr 4; 

5) umowa o warunkach odpłatności dla słuchaczy studiów podyplomowych  

– Załącznik Nr 5; 

6) umowa o warunkach odpłatności dla słuchaczy innych form kształcenia  

– Załącznik Nr 6; 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. 

 

 

           

          Rektor 

 

 

 

         prof. dr hab. Jacek Woźny 


